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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
09.12.2017 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 30.29 521
2. Trentkiewicz Dominika 04 START Opole 30.58 506
3. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 31.01 485
4. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 31.44 466
5. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 33.69 378
6. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 36.29 303
7. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 36.76 291
8. Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 36.84 289
9. Łopianiak Martyna 03 START Opole 37.96 264

10. Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.12 242
11. Studzińska Martyna 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 39.98 226
12. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 40.26 222
13. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 41.54 202
14. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.04 195
15. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.65 186
16. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.33 178
17. Białoń Maja 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 44.64 162
18. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.37 155
19. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.35 145
20. Gernand Emilia 06 Uks Gwiazda Olesno 47.20 137
21. Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.51 94
22. Kowalkowska Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.79 93

DYSKW. Gajda Zofia 05 Uks Gwiazda Olesno
M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

11 lat

1. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 36.76 291
2. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 41.54 202
3. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.65 186
4. Gernand Emilia 06 Uks Gwiazda Olesno 47.20 137
5. Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.51 94

12 - 13 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 START Opole 30.58 506
2. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 36.29 303
3. Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 36.84 289
4. Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.12 242
5. Studzińska Martyna 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 39.98 226
6. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 40.26 222
7. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.04 195
8. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.33 178
9. Białoń Maja 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 44.64 162

10. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.37 155
DYSKW. Gajda Zofia 05 Uks Gwiazda Olesno

M 12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

14 - 15 lat

1. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 31.44 466
2. Jonczyk Alicja 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 33.69 378
3. Łopianiak Martyna 03 START Opole 37.96 264
4. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.35 145
5. Kowalkowska Julia 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.79 93

16 - 18 lat

1. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 30.29 521
2. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 31.01 485


